1

LEI N.º 10.112, DE 14 DE MAIO DE 2024

Dá denominação a uma Rua nesta Cidade.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições

que lhe confere o art. 53, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1.º Fica denominada “RUA LAURI ENIR DE CARVALHO HELDT”, Rua 4,

correspondente aos trechos T1 e T2 do Loteamento Monte Carlo, localizado no Bairro Santa

Teresinha, com 214,00 metros de extensão, conforme mapa em anexo.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

		2024-05-14T17:08:33-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049

		2024-05-15T08:09:44-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045